武胜县农机局

关于申请预拨2017年第一批农机购置补贴资金的函

财政局

为使各乡镇更快更好地实施2017年农机购置补贴工作，恳请将2017年第一批农机购置补贴资金100万元，按附件中的金额预拨给各乡镇。

    特此致函！

                                 武胜县农机局

                                 2017年8月23日

2017年农机购置补贴资金（第一批）预拨明细表

	乡镇
	金额（万元）
	乡镇
	金额（万元）

	八一乡
	8
	白坪乡
	2

	宝箴塞乡
	5
	飞龙镇
	50

	高石乡
	2
	鼓匠乡
	5

	华封镇
	8
	街子镇
	2

	金光乡
	3
	金牛镇
	5

	旧县乡
	2
	乐善镇
	15

	礼安镇
	5
	烈面镇
	10

	龙女镇
	5
	龙庭乡
	4

	猛山乡
	5
	鸣钟乡
	5

	清平镇
	15
	赛马镇
	5

	三溪镇
	3
	胜利镇
	8

	石盘乡
	3
	双星乡
	10

	万隆镇
	10
	万善镇
	8

	新学乡
	10
	沿口镇
	10

	永胜乡
	6
	真静乡
	6

	中心镇
	15

	合计
	250万元